
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Contrato

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/16 - Objeto: Contratação de empresa 

especializada, visando a manutenção de software com sistemas integrados, do pacote 

tecnológico contido no portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e Publicação, 

com funções de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na 

internet, no Diário Oficial do Município, impressões das publicações e informações em 

links específicos, no Sítio/Home Page deste Município, entrega, recebimento e 

gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação no Diário Oficial da União, 

Diário Oficial do Estado, Jornal de Grande Circulação e na a Imprensa Oficial do 

Município de João Dourado Bahia; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. 

Mun de Administração – CONTRATADA: MHR INTELIGENCIA EM 

DOCUMENTO DIGITAL EIRELI - ME – Valor Global R$ 7.000,00 – Dot. 

Orçam./16: 2.3301-3390.39.00.00-Danubio T. de Souza-Presidente da Comissão. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto– Contratação de 

empresa especializada, visando a manutenção de software com sistemas integrados, do 

pacote tecnológico contido no portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e 

Publicação, com funções de edição, diagramação, arte-finalização e publicação 

automática na internet, no Diário Oficial do Município, impressões das publicações e 

informações em links específicos, no Sítio/Home Page deste Município, entrega, 

recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação no Diário Oficial da 

União, Diário Oficial do Estado, Jornal de Grande Circulação e na a Imprensa 

Oficial do Município de João Dourado Bahia, Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-

Dot. Orçam./16: 2.3301-3390.39.00.00 - CONTRATADA: MHR INTELIGENCIA 

EM DOCUMENTO DIGITAL EIRELI - ME; Contrato nº 01/16 - Vlr. Global R$ 

7.000,00–Data de Assinatura 06/01/16-Vigência: 02 Meses.– Rui D. Araujo-Prefeito 

Municipal.  

 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F60F3785C51A36C0E56B4A6F0BFFD9DD


		2016-01-07T12:04:29-0300




